
 

 

UCHWAŁA NR 612/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2023 

 

w sprawie wprowadzenia oznakowania na ścieżkach rowerowych wykonanych na 

wałach Wisły i Dłubni.  
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wykonanie oznakowania pionowego (ewentualnie poziomego) w zakresie 

wykonywanych na wałach Wisły i Dłubni ścieżek rowerowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 

Na  wykonanych na wałach Wisły i Dłubni od lasku Mogilskiego do ul. T. Ptaszyckiego 

ścieżkach rowerowych brak jest oznakowania, w szczególności w miejscach gdzie ścieżki te 

krzyżują się lub łączą z ciągami ul. L. Podbipiety, ul. Stanisława Samostrzelnika , ul. Podbagnie 

oraz ul. T. Ptaszyckiego, na których prowadzony jest ruch kołowy. Brak oznakowania 

powoduje zagrożenie dla ruchu zarówno rowerzystów, jak i kierujących pojazdami 

mechanicznymi, co stwarza niebezpieczne dla tych uczestników sytuacje drogowe. Ponadto 

brak oznakowania powoduje, iż po tych ścieżkach rowerowych poruszają się pojazdy 

mechaniczne, co jest przyczyną iż korzystający z nich rowerzyści zmuszani są do  zatrzymania 

i zjechania poza ścieżkę rowerową w celu uniknięcia kolizji z samochodem. Brak oznakowania, 

w tym zakazu ruchu pojazdów mechanicznych, uniemożliwia reakcję odpowiednich służb 

muniowych w tym zakresie pomimo zgłaszania przez mieszkańców ww. zdarzeń.  

  


